2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3416 от 27.10.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 01.07.2010 № 2086
«О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской
культурный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ             «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 28.12.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с приве-дением муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.07.2010 № 2086     «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр» (с изменениями от 14.02.2011         № 304, 02.11.2012 № 3311, 01.08.2014 № 2236) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции

«1. Назначить членов наблюдательного совета муниципального автоном-ного учреждения «Городской культурный центр» в составе согласно приложению».

1.2. Дополнить приложением согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города         от 01.08.2014 № 2236 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 01.07.2010 № 2086 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № ________

Состав

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Городской культурный центр»

	Грищенкова

Галина Романовна

	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Верченко

Ирина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Карлов

Николай Иванович
	-
	начальник отдела управления имуще-ством, муниципальными предприя-тиями и страхованию департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Климкович
Галина Георгиевна
	-
	Арбитражный управляющий
(по согласованию)